[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 мая 2010 года

 № 19
г. Белая Калитва

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Белокалитвинского района от 26.08.2009 г. № 35

В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района, необходимостью внесения изменений в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Белокалитвинского района и в соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Белокалитвинского района от 26.08.2009 г № 35 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Белокалитвинского района», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района А.С. Салюка.

	Глава  района
	А.П. Овчаров

Верно:

Управляющий делами
  А.С. Салюк
Согласовано:

	Приложение

к распоряжению Администрации Белокалитвинского района

от 05 мая 2010 г № 19

Приложение №1

к распоряжению Администрации
Белокалитвинского района

от 26.08.2010 г. № 35
СОСТАВ КОМИССИИ

по урегулированию конфликта интересов

в Администрации Белокалитвинского района
	Салюк Александр Сергеевич
	- управляющий делами Администрации района, председатель комиссии

	Жердев Геннадий Павлович
	- заместитель главы Администрации района по вопросам казачества и делам ГО и ЧС, заместитель председателя комиссии

	Рубанова Галина Анатольевна
	- специалист первой категории общего отдела, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бодров Виктор Иванович
	- председатель комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации района

	Воронин Юрий Гаврилович
	- начальник общего отдела Администрации района

	Камбулова Светлана Анатольевна
	- начальник Управления социальной защиты населения Администрации района

	Кандыба Ирина Викторовна
	- начальник юридической службы Администрации района

	Медведева Галина Петровна
	- начальник контрольно-организационной службы Администрации района

Верно:
Управляющий делами
         А.С. Салюк
Согласовано:

PAGE
2